35 tendi curet, illico scripsimus. 
Quod ad pecunias attinet, eas tibi ex camera nostra Silesiaca numerari 

iussimus. 
Vinum quod conquestus est palatinus Lublinensis9 sibi Cassoviae arrestatum 

esse, iubebimus quamprimum relaxari. 
40 De conditione aliqua matrimonii reperienda innuptae sorori serenissimae 

reginae Poloniae10 inter principes Gennanos videtur esse res plena difficultatis 
nec quidquam nobis suscipiendum, praesertim nihil eiusmodi rege ipso a nobis 
postulante. 

Quod petis ad te perscribi, quae in dies hic aguntur, id posthac in quantum fieri 
45 potest curabimus. 

Quod ad cardinalem Commendonum, quem suis coloribus tam egregie 
depinxisti, attinet, noscemus eum posthac melius et, si quid nobis cum eo agen
dum erit, actiones nostras ad ingenium eius probe accommodabimus. 

Postremum clementer etiam curabimus, ut reverendissimus archiepiscopus 
50 Strigoniensis 11 Francisci de Andreis praepositi Felhewyziensis et canonici 

Strigoniensis12 condignam rationem habeat et provideat, ne illi haec iusta et 
legitima absentia quidquam detrimenti afferat. 

Atque haec sunt, quae ad praesens tibi gratiose significanda et iniungenda 
habuimus. 

55 Datum in civitate nostra Vienna, die vigesima tertia Julii, anno Domini 
millesimo quingentesimo sexagesimo quinto, regnorum nostrorum Romani 
tertio, Hungariae secundo, Bohemiae vero decimo septimo. 

Maximilianus manu propria 

6 Mikolaj Zborowski (t avant 1574), fils de Marcin, chatelain de Cracovie, était déja en 1564 
staroste de Szydlów. 11 commandait un régiment de cavalerie au service du prince de Transylvanie 
Jean Sigismond (PAPROCKI, pp. 155-156; MRPS, Pars 5, n° 9426; Akta poselskie Franciszka 
Krasi1Ískiego, pp. 100-101; AGAD Metryka Koronna, t. 111, f. 161). L'alfaire Zborowski avait 
suscité une intervention de l'empereur également auprés de l'ambassadeur polonais a Vienne, Fran
ciszek Krasióski (brouillon de la note du 1°' a01it 1565 HHStA, Polen 1, Karton 12, lf. 85-85v). 

, Jean Sigismond, prince de Transylvanie. 
8 Lazarus von Schwendi. 
9 Jan Firlej de D~browica. 

10 Anna Jagiellonka (18 octobre 1523 - 9 septembre 1596), reine de Pologne, fille de Sigismond 1°' 
Jagellon et de Bonne Sforza, sa:ur du roi Sigismond 11 Auguste, plus tard épouse d'Etienne Báthory, 
prince de Transylvanie et roi de Pologne (1576-1586). 

11 Miklós Oláh. 
11 Franciscus de Andreis (Francesco di Andrea, Ferenc Andreiszi 1525-1591), vicaire de 

l'archeveque Oláh, chanoine d'Esztergom a partir de 1555, archidiacre de Gömör, prélat de Rajk et, a 
partir de 1564, de Budafelhéviz, éveque de Skopje a partir de 1579 (KOLLÁNYI, p. 160; LUKÁCS, 
p. 803, note 14), accompagna Dudith dans son ambassadeen Pologne (cf. lettre n° 120, lignes 12-13, et la 
lettre de l'empereur Maximilien a l'archeveque Oláh, a Vienne, HHStA, Polen, 1, fasc. 12, f. 58). 
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Ad mandatum sacrae caesareae maiestatis proprium 
60 Marcus Singkhmoser manu propria 13